
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2023.11.08. - 11.21.

5999886969028

KÖZEL 600 TERMÉK, 
AKÁR 29% ENGEDMÉNNYEL!

Vellinger füstölt sertés bordaporc vf. 
(1899 Ft/kg)

Mizo vödrös tejföl 800g 20% (1374 Ft/kg)

1099 Ft190Ft/10dkg

280 Ft/10dkg

Finonimo nyári turista 
sertés vg. (2799 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

-29%  
559 Ft

HELYETT:

                     4 tojásos száraz-
tészta 500g többféle 
(798 Ft/kg)

399 Ft

Hekk törzs 1kg fagyasztott   

1799 Ft/kg
Karaván, Paloma őrölt kávé 
450g (3331 Ft/kg)

1499 Ft

Kőbányai sör 0,33l dobozos 
(603 Ft/l)

199 Ft

Mirinda Narancs ZERO, 7-UP 
Zero, Mountain Dew, Pepsi 2l 
PET többféle (300 Ft/l)

599 Ft

Hyza baromfi pálca 1kg vf. 

1199 Ft/kg
Mizo ital 450ml dobozos 
többféle (842 Ft/l)

379 Ft
Bruno kutyaszalámi 1kg 
máj-csirke, marha, sonka

479 Ft/kg
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799 Ft

Nádudvari réteges, Fitness 
réteges joghurt 0% cukor 
180g többféle (1328 Ft/kg)

Nádudvari májas 110g többféle,  
Paraszt májas 100g (2718-2990 Ft/kg)  
 

Nádudvari túró 250g  
többféle  (2396 Ft/kg) 

Nádudvari csécsi, erdélyi 
szalonna 250g (3596 Ft/kg) 

Nádudvari füstölt, főtt császárszalonna 
(3399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál! 

Nádudvari Délibáb Föl 
315g 20% (2215 Ft/kg)  

299 Ft

299 Ft 239 Ft599 Ft899 Ft

340Ft/10dkg

Csabai lángolt kolbász kb. 
1400g vg. (4899 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

                     Diákcsemege classic, 
paprikás, Toreádor vg. (3799 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

                      baromfi rúd 1500g 
classic, füst ízű (1199 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

490Ft/10dkg 380Ft/10dkg

230Ft/10dkg

120Ft/10dkg

-14% -16%

140  Ft/10dkg
1399 Ft/kg 
HELYETT:

450  Ft/10dkg
4499 Ft/kg 
HELYETT:

                     fokhagymás szelet 
2kg (1999 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

Herz sonka, karaj 90g többféle 
(6656 Ft/kg)

                     sonkás szelet 
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Palini füstölt csemegeszalonna
(2299 Ft/kg)

599 Ft240Ft/10dkg200Ft/10dkg

-17%-20%

290  Ft/10dkg
2899 Ft/kg 
HELYETT:

250  Ft/10dkg
2499 Ft/kg 
HELYETT:

Öcsi bacon 200g (3995 Ft/kg) 
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1799 Ft/kg

Vecsési csemegeuborka, 
vegyes darabos savanyúság 
870g (400g) (1623 Ft/kg)

649 Ft

-11%

Delma Margarin 450g, többféle 
(1220 Ft/kg)

                     Margarin 
500g 20% (798 Ft/kg)

549 Ft399 Ft

449  Ft
898 Ft/kg 
HELYETT:

499 Ft1295 Ft

Pöttyös Túró rudi 
5x51g, 5x35g 
többféle 
(5078-7400 Ft/kg) 

Pöttyös Túró Rudi,
35g, 51g Pöttyös 
Guru  38g többféle
(5078-7400 Ft/kg) 

259 Ft

(3564 Ft/kg)

Talléros tömlős sajtkrém
100g többféle (1990 Ft/kg)

Milli puding 4x125g kakaós, 
vaníliás (1198 Ft/kg)

OKÉ főzőtejszín 500ml UHT 
10% (1598 Ft/l)

Hazai tej 1l, 2,8% ESL palackosCompleta kávétejszín
10x10g 10% (1990 Ft/kg)

TOPPI Rud 23g többféle 
(3435 Ft/kg)

199 Ft

599 Ft

799 Ft 449 Ft199 Ft 79 Ft

199 Ft

Jogobella joghurt 130g fehér-
tejcsoki, mascarponéval, 150g 
panna cotta, Special Chocolate, 
Dream Cake, 200g Cereal 
Standard, Müzli Standard 
(995-1531 Ft/kg)

Gallicoop Kópé fasírt 1kg
fagyasztott  

Hízott libaszárnytő ‘B’ kb. 1kg 
fagyasztott   

399 Ft/kg
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Globus mustár 440g 
flakonos (1816 Ft/kg)

Globus majonéz 415g 
Eredeti 440g Light flakonos 

(2270-2407 Ft/kg)

Globus ketchup 460-485g 
classic, light, csípős, nápolyi
flakonos (1854-1954 Ft/kg)

Afrikai harcsa
filé kocka 
450g (4442 Ft/kg)

fagyasztott   

prémium 
kakaós csiga
1kg fagyasztott   

prémium sajtos-
tejfölös pogácsa 
1kg fagyasztott   

Afrikai harcsa 
bőrös patkó 
450g (3109 Ft/kg)

fagyasztott   

FRoSTA arany halrudak 300g 
(4163 Ft/kg) fagyasztott   

Nádudvari panírozott 
csirkemáj 500g (2798 Ft/kg) 

fagyasztott   

Farm Frites Long&Crunchy 
burgonya 600g (998 Ft/kg) 

fagyasztott   

Agrosprint zöldborsó 1kg fagyasztott   Fevita szivárvány zöldségkeverék 1kg 
fagyasztott   

599 Ft 1999 Ft 1399 Ft1399 Ft 1249 Ft

1299 Ft/kg 1499 Ft/kg1249 Ft/kg 699 Ft/kg

  
1649 Ft

HELYETT:

  
1899 Ft

HELYETT:

-21% -21%

799 Ft 999 Ft 899 Ft

Roberto kenyér 400g többféle 
(1448 Ft/kg)

Kunsági finomliszt 1kg

Knorr alap 29-70g többféle 
(6843-16517 Ft/kg)

Maggi házias leves 60g többféle
(8048-8458 Ft/kg)

Vénusz Plusz Fűszerolaj 250ml 
többféle (3596 Ft/l)

Vénusz Étolaj 1l többféle

Koronás kristálycukor 1kg 

579 Ft

479 Ft 499 Ft 899 Ft 699 Ft/l

179 464
Ft/kg Ft/kg

Gyermelyi 4 tojásos száraz-
tészta 500g Fodros kocka, 
Makaróni, Orsó 
1 db 569 Ft (1138 Ft/kg)

2 db egyforma 
termék vásárlása 

esetén darabja: 
(1078 Ft/kg) 

539 Ft
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Dolce Gusto kávékapszula 
88-256g többféle (9371-27261 Ft/kg)

Nescafé instantkávé 100g többféle 
(17990 Ft/kg)

  
429 Ft

HELYETT:

  
499 Ft

HELYETT:

-14% -14%

Hamé pástétom 100-105g 
többféle (3800-3990 Ft/kg)

399 Ft

Rio Mare Paté 100g Lazacos, 
Tonhalas (10990 Ft/kg)

1099 Ft
Parmen meggybefőtt 
magozott 900ml (440g) 
(1816 Ft/kg)

Parmen csemegeuborka 
6-9cm 900ml (460g) 
(1520 Ft/kg)

Parmen szilvabefőtt
900ml (460g), cékla 
szeletelt 900ml (600g) 
(965-1259 Ft/kg)

799 Ft 699 Ft 579 Ft

                      zöldborsó 
420g (270g) (1367 Ft/kg)

                      csemege-
kukorica 340g (285g) 
classic, szuperédes 
(1505 Ft/kg)

429 Ft369 Ft
Kecskeméti bébiétel 5-6 hónapos 
kortól 190g többféle (2889 Ft/kg)

Univer Gulyáskrém, Piros Arany 
160g csemege, csípős (3494 Ft/kg)

549 Ft 599 Ft

799 Ft

559 Ft

Omnia őrölt kávé 250g Classic, Evening 
(4596 Ft/kg)

Thymos holland kakaópor 100g 
20-22% (4590 Ft/kg)

459 Ft

1149 Ft

2399 Ft

1799 Ft
Mars 51g, Snickers 36,5g 
Creamy, 50g Eredeti, Twix 46g 
Fehércsokoládés, 46g Sós kara-
mellás, 50g Eredeti (5471-7750 Ft/kg)

279 Ft

AlibiMax ostyaszelet 49g 
karamell, kókusz (4061 Ft/kg)

199 Ft

Cerbona szelet 20g többféle 
(5950 Ft/kg)

119 Ft

449 Ft/l279 Ft

Olympos 
citromlé 500ml 
50% (558 Ft/l)

Olympos 
citromlé 
1000ml 
50%

Hulala cukrozott habspray mix 
245ml (2445 Ft/l)

Nescafé 2in1 10x8g, 
3in1 kávé 8-10x15-17g többféle
(4700-9988Ft/kg)
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Győri Édes keksz 150g eredeti, kakaós, 
kókuszos (2660 Ft/kg)

249 Ft 299 Ft399 Ft

399 Ft

449 Ft

Győri Édes Dörmi kismackó 30g csokis, 
epres, tejkrémes (4633 Ft/kg)

                     nápolyi 200g citromos, 
kakaós, vaníliás (1895 Ft/kg)

                     Mikro popcorn 100g 
sós, vajas (1790 Ft/kg)

                     Szotyi napraforgó 
150g (2127 Ft/kg)

139 Ft 379 Ft

179 Ft 319 Ft 199 Ft
FUZE Ice tea 1,5l többféle (299 Ft/l) Mirror ízesített, szénsavas 

ásványvíz 1,5l többféle (106 Ft/l)

Sió Vitatigris gyümölcspüré 
90g 100% többféle (2211 Ft/l)

449 Ft329 Ft 159 Ft

  
479 Ft

HELYETT:

  
399 Ft

HELYETT:

  
219 Ft

HELYETT:

-21%

-20%-18%

Tibi csokoládé 80-100g 
többféle (2990-3738 Ft/kg)

Kit Kat szelet 41,5g többféle 
(9732 Ft/kg)

Kit Kat szelet 40-41,5g többféle
(5720-6225 Ft/kg)

Tibi télapó tejcsokoládé 
60g (6650 Ft/kg)

399 Ft

Chio chips 55-60g többféle
(7483-8164 Ft/kg)

Szentkirályi ásványvíz 1,5l 
mentes, enyhe, dús, extra dús 
(119 Ft/l)

Jana ásványvíz 0,5l 
sportkupakos (458 Ft/l)

Jana babavíz 0,33l 
sportkupakos (603 Ft/l)

Jana babavíz, sportkupakos 
ásványvíz 1l 

179 Ft 229 Ft199 Ft 239 Ft/l

Márka Ice tea, üdítő, limonádé 
1,5l PET többféle (199 Ft/l)

299 Ft

Olympos 1,5l PET többféle 
(219 Ft/l)
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Mirinda Narancs ZERO, 7-UP 
Zero, Pepsi 1l PET többféle

Mirinda Narancs  ZERO, 7-UP 
Zero,Mountain Dew, Pepsi 0,33l 
dobozos többféle (694 Ft/l)

339 Ft/l 229 Ft

249 Ft

Signal Triple 
Action fogkefe
4db-os (225 Ft/db)

Signal Family 
fogkrém 75ml, 
többféle 
(5987 Ft/l)

899 Ft 449 Ft

1099 Ft 1099 Ft899 Ft 899 Ft

1499 Ft1479 Ft

Riesenbrau sör 0,5l dobozos 
(498 Ft/l)

Dreher Gold sör 0,5l dobozos 
(750 Ft/l)

Hubertus 0,5l többféle (6998 Ft/l)

Sally’s krémlikőr 0,5l többféle 
(5198 Ft/l)

Avignon Napoleon brandy 0,7l 
(2713 Ft/l)

249 Ft375 Ft375 Ft

3499 Ft

2599 Ft

1899 Ft
Heineken sör 0,5l dobozos 
original, alkoholmentes (750 Ft/l)

BB Alkoholmentes, Doux, 
Spumante édes pezsgő 0,75l 
(1599 Ft/l)

Always egészségügyi betét 10-20db 
többféle (74-148 Ft/db)

Old Spice stift 50ml, deo 150ml tusfürdő 
400ml többféle (3748-29980 Ft/l)

1199 Ft

BURN energiaital 250ml 
többféle (956 Ft/l)

Nívea tusfürdő 250ml többféle
(3596 Ft/l) 

Nívea MEN tusfürdő 250ml 
többféle (3596 Ft/l) 

Nívea dezodor 50-150ml 
többféle (7327-21980 Ft/l)

Nívea MEN dezodor 50-150ml 
többféle (7327-21980 Ft/l)

Wild Touch energiaital 250ml 
szőlő, tutti-frutti,  alma (556 Ft/l)

239 Ft 139 Ft
HELL Energiaital 250ml többféle 
(996 Ft/l)
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JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

Silan öblítő koncentrátum 
2772-2860ml többféle 
(874-902 Ft/l)

Persil 35-54 mosás gél 2,43l 
por 3kg, kapszula 35db többféle
(1893 Ft/l, 1533 Ft/kg, 131 Ft/db)

Regina papírzsebkendő 
100db 3 rétegű többféle 
(3,5 Ft/db)

Protect rágcsálóírtó 
granulátum 2x75g (6660 Ft/kg)

PreVital nedves macskaeledel
100g többféle (1790 Ft/kg)

179 Ft999 Ft

Mazzini szilikonos sütőpapír 
8x38cm (50 Ft/m)

399 Ft

1099 Ft 2499 Ft4599 Ft

Well Done hidegzsíroldó
750-1000ml (1099-1465 Ft/l)

Ludwik mosogatószer 
1350g aloe, citrom 
(740 Ft/kg)

Flóraszept Otthon fertőtlenítő 
hatású folyékony tisztítószer  1l 
Eredeti, Citrom 

999 Ft349 Ft

899 Ft/l

Zewa Jumbo papírtörlő 
1 tekercses, 2 rétegű 
eredeti 325 lapos, prémium 
230 lapos (3,7-5,2 Ft/lap)

1199 Ft 1899 Ft

Florisse folyékony 
szappan Aloe vera, 
Gránátalma, Soft 

549 Ft/l

Everyday toalettpapír 
24 tekercses, 3 rétegű 
115 lapos sensitive, barack 
(79 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)


